αὐτοῦ καὶ μιδὲν απῶχρεόστουμενοι πὶ πρὸς ἡμὰς" 
ἐπὶεισαμὲν σι πελῆαν καὶ πληρεστάτην πράσιν. τοῦ 
εχὺν σε αὐτὸ τὸ προλεχϑὲν οσπίτιον. ὃς ἀνωτέρω 
εἰρυται καὶ περιὡρισϑγαι" GU καὶ εἰ GU κλειρονῶμοι καὶ 

διχδωχοι" καὶ τραδιπεύωμεν GU αὐτὸ ἀπο ποῦ γῦν" 
3s τὴν σῦν ἐξουσίαν καὶ κυριώτητα. πουλεῖν αὐτὸ 

χαρίζην" ανταλλάττειν. χαὶ ἧς πρῆκα τέχνων γρα- 
Quy ὃς τὸ xÜpos* και τῆν ἐξουσίαν πάρ κῶν ἥχη- 
Φῶς" καὶ ἀπὸ τοῦ γῦν ἀπώτασσῶμεϑα. καὶ ἔνκατα- 
λύμπαγνωμεν πᾶσαν ἡμῶν δικαϊωσυνῖν. ἦν ἔχωμεν καὶ 

μέλλη ἡμῶν διχφξριν ἧς τὸ ριϑεν οσπιτιον. ἐὰν ὑπαρ- 

χομὲν λαϑώμεγοι fy λυπῷ παρὰ στοῦ ἡμισὶ δικαίου 
σἰμίμτος ἀπὸ της ἡριμένης πράσεως. ὀμίως ἀποτασ- 

Guida. σύγίϑηον παάραγραφην. δύναμιν. καὶ ἰσχὺν 
στοῦ νόμου δεκρετώνπος καὶ τῶν ϑηῶν βασιλικων διά- 
ταξαίων καὶ τοῦ... . γόμου καὶ πάσαν εταῖραν 

βῶήδϑηαν. τὴν ὥφιλωμξνην εἰμεῖν βῶηϑειν» ἢ βοῦλη- 
ϑϑώμεν" E tyxye TAS £XOTy ἀπὸ τῆς αὐτης πράσεως" 

καὶ εἰ μὲν ποτε" κερῶ ἢ χρῶνω Φάνη ζφήτηρις κύγι- 
σις. εἶχ τὴς σύ γενιτο παρ Ἰουδίποτε προσωπου" TOU 
CTA4GS 4 εἰμοῖς καὶ διξχδικᾶν σι αὐτὸ ÍX "TAYTOG 

ἐναντιουμένου πρόσῶπου. εἰ καὶ μεταμέλοι γύγῶμενγα 

καὶ διάστρεψαι ταῦτα βοῦληϑῶμεν" TOU μὲ ἸσχκοῦΞ:- 

placito et auctoritate procuratoris nostri Nicolai Ca- 
loctenisti , condimus ; qua vendimus tibi Mariae , 
filiae quondam presbyteri Andreae Penteniti clau- 

sam domum , quanta et qualis est, quae a nobis 
empta fuit, prout ex instrumento palet, quod in 

tuas manus tradidimus. Dicta domus posita est in 

civitate Cataeii in ditione sancti patris nostri Nico- 

lai Ustunei , et hos habet fines: ab oriente est do- 

mus tui emptricis ; a septentrione et occidente est 

via; a meridie est communis Mesarte simul cum do- 

mu Nicolai Mabiliae; et clauditur. Hanc igitur qua- 

drifariam cireumscriptam domum humo conditam , 

et materie asseribusque coopertam, cum introitu et 

exitu, omnibusque iuribus et quavis re ad ipsam legi- 

time spectante, vendidimus tibi aureis tarenis quin- 

decim ; quos eum acceperimus in nostras manus a 

manibus tui eriptrieis, et cum omnino satisfactum 

nobis sit, nihilque aliud persolvendum supersit, fa- 

cimus tibi pcrfectam et plenissimam venditionem , 

ut tu tuique heredes et successores habeatis me- 

moratam domum, uti supra dictum est, cum prae- 

fatis confiniis , et tradimus tibi ipsam amodo in 

tuam potestatem et dominium, ( cum facultate ) ven- 

dendi , donandi, permutandi , et in dotem filiarum 

constituendi , utpote quae ius et auctoritatem a no- 

bis accepisti; et a praesenti die recedimus et nos 

exuimus quovis iure quod ad nos spectat vel in po- 

sterum spectare possit in dictam domum. Quod si tem- 

poris progressu acciderit ut palam fiat venditionem 

ultra dimidium iusti pretii factam fuisse, pariter 

renunciamus consuetae praescriptioni , auctoritati 

et robori legis scriptae, divinis regiisque constitu- 

tionibus , et. . . . legi, et cuivis alii subsidio no- 

bis debito. Sin autem huiusmodi venditioni nos ad- 

versari voluerimus , et si quacunque occasione vel 

tempore quaestio vel actio intendatur a quavis per- 

sona, obstare debeamus, tibique antedictam (domum) 

vindicare ab omni contraria persona. Quod si nos 
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CQjGXAzV* pu πάρα ToU nov νόμου Ἰσχὺν λαμβάνωμεν" 

αλλ ἐσῶμεϑα κρατημένοι ἐκ συμφῶνου καὶ λογω εἰς 

ποινὴν. ἕν ΤΉ Χορτη TOU ριγος αυγουσταλια οκτῶ" 
καὶ προς gi ahy αγῶρασττν" καὶ εἷς τοῦς σοὺς κλει- 
ρογώμους καὶ διαδώχους. στρέψαι εἰς το τρειπλήν 
τήν vy" εἶτα Ἐμμενῖν σε ἕν τοῦτο apu χλειρονώ- 
μοις. καὶ συναλειρονώμοις. καὶ σῦς διχδωχοις στερρὸς 
καὶ τρεπτος μέχρι περμᾶπων αἰῶνων" γραῷεν n 
ἡμετέρα παρακλήσει χηρὶ νοταριου μωαγγου νοταριου 
μαυρῖκου" πουπληκχου γνοταρίου πόλεως κατὰντζαριου" 
TOU ἔτους «ψξδ΄ . ἐνδικσιωνος [δ΄ Ἰανγουχρίω μηγὴ εἰς 
τας ιβ΄. Ἦν παρουσῖχ μαρτύρων. 
T ἐγω μαΐστωρ μᾶρκος πὶ λῶπλαστος τὰ ἀνω- 

ipw μουνδουᾶλδος" μαρτυρῶ Dix τοῦ ἔμου σταυροῦ. 

Ty νἱκόλαος sean iam RS τα ἀνωτέρω προ- 
xoUpwrwp* μαρτυρῶ δια τοῦ ἐμοῦ σταυροῦ. 
t Ego maurus iudex: catacii rogatus subscripsi. 
T xe πρεσβυτέρος, περεγρίνος ϑαμβὸς: παραχλη- 

δεῖς μαρτυρῶ δία τοῦ ἐμοῦ σταυροῦ. 
* Ho αλέξανδρος χρύσαφις παραχληϑεῖς μαρτυ- 

p? δια τοῦ ἐμοῦ σταυροῦ. 
Ἴ ἐγὼ 7eTpos ἀνήψηος νοταριου τὠχννοῦ παρα- 

κλήδεις ὑπέγραψα, 

T ego presbyter fuscus testor. 
T ἐγράφη To παρὸν ἐνγραῷον χειρὶ ἐμοῦ voTapiov 

μωᾶννου νοτάριου μαυρίκου" ποῦπληκου γοταρίου πὸ- 
Asws* καταντζαριου" τοῦ ετους" μηνὸς καὶ ιγδὶ- 
χτιῶνος τῆς ἀνωτέρω. ᾿ 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani -ττη.5 140.) 

poenituerit, et subvertere hane venditionem voluc- 
rimus, ne exaudiamur, neque a divina lege praesi- 
dium habeamus, sed ex conventione damnemur, ct 
pro poena solvamus regiae curiae augustales octo, 
et tibi emptrici, tuisque heredibus et successoribus 
triplum pretium. Et deinceps tibi , heredibus, . he- 
redibus et successoribus tuis maneat haec (venditio) 
firma et immutabilis usque ad finem seculorum. 
Scriptum rogatu nostro manu notarii Ioannis filii 
notarii Maurici publiei notarii civitatis Catacii anno 
6764, indictione XIV, mense ianuario, die XII ,